[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

                                                 Республика    Бурятия
            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКОЕ»

                                                         РЕШЕНИЕ

«31» августа 2020г.                      №96                                                          с. Тарбагатай

Об исполнении бюджета  муниципального образования
сельского поселения «Тарбагатайское» за 2019 год

В соответствии  со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования  сельского поселения «Тарбагатайское» за 2019 год,  Совет депутатов   муниципального образования   сельского поселения «Тарбагатайское» решает:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО сельского поселения «Тарбагатайское» за 2019 год по доходам в сумме 9 529 346,26 руб., по расходам в сумме 9 170 720,38 руб., профицит в сумме  358 625,88 рублей согласно приложениям 1,2,3,4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Тарбагатайское»-

Председатель Совета депутатов

МО СП "Тарбагатайское"                                                                                   А.В. Думнова